
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la circolare n. 25 con protocollo 45/2013 del 08.06.2013 inviata all’Ente dalla 
Federazione Italiana Scuole Materne di Rovigo;

ANALIZZATA la delibera n. 415 del 10/04/2013 con la quale la Giunta Regionale del 
Veneto ha approvato il calendario scolastico 2013/2014;

VISTA la possibilità di apportare adattamenti al calendario scolastico entro i seguenti 
limiti:

- Primo  giorno  di  attività  didattica:  da  lunedì  02  settembre  a  mercoledì  11 
settembre 2013 compresi;

- Ultimo giorno di attività: da venerdì 27 giugno a lunedì 30 giugno 2014;
- Periodi di vacanza: variazioni non superiori ad un giorno per il periodo;

RITENUTO necessario di  apportare un adattamento al  calendario scolastico e nello  
specifico di non sospendere l’attività didattica nel periodo da domenica a mercoledì 5 
marzo 2014 per le festività del Carnevale e del Mercoledì delle Ceneri;

L’unanimità dei presenti:

DELIBERA

1) Di approvare il calendario scolastico 2013/2014 con l’adattamento sopraindicato 
e nello specifico di non sospendere l’attività didattica nel periodo da domenica a  
mercoledì  5 marzo 2014 per le festività del  Carnevale e del  Mercoledì  delle  
Ceneri;

2) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


